
Leták  30                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

OČISTA PLANETY ZEMĚ OD NEGATIVNÍCH LIDÍ 
 
109.  Sdělení (2).                                  (Přijal Ivo Benda).                     24.9.1997   6:30-7:00 hodin.  
 
Část sdělení: 
 
Tato planeta je tak zne čistěná hrubými vibracemi,  že je nutné provést zásadní o čistu, a to tím 
způsobem, že p ůda a věci na ní se dostanou pod mo ře, a půda pod mo řem bude zase 
vyzvednuta nad hladinu mo ře tak, aby se mohla zalidnit t ěmi lidmi, kte ří se pro to již d říve 
rozhodli. Víme, že tito lidé tady jsou, a že jich n ebude málo, je t řeba je informovat a 
podchytit, aby m ěli možnost podle nadcházejících událostí jednat a p řipravit se na p říchod 
nového v ěku. Víme, že to bude obtížné, ale je to dáno tím, ž e jsou zde r ůzné skupiny lidí, 
z nichž část se rozhodn ě nebude chtít dát na naši stranu, a to proto, že js ou zahled ěni sami 
do sebe, do vlastních úsp ěchů, a jsou materialisticky zam ěřeni a orientováni. Proto je nutná 
ta vaše práce, aby ti skute ční lidé, lidé s vyššími duchovními hodnotami, se mo hli o nás 
informovat, a sami se rozhodnout, co budou d ělat v nadcházejícím období. 
 
Milujeme vás, a p řejeme si, aby se vám vše da řilo, a abyste se mohli skute čně povznést na 
novou vyšší úrove ň bytí, a to takto, že se p řidáte k nám a že budete p řijímat duchovní u čení 
a lásku ke Stvo řiteli, který vše řídí a vše tvo ří.  …..” 
 
1600.  Aktuální stav (316).                     (Přijal Ivo A. Benda)           26.4.2002.   15:05-16:00 hodin. 

                                                                  Místo: Vlak Liptovský Mikuláš – Spišská Nová Ves.  
 

„Milý Ivo, 
 
Upřímně tě zdravím já, Aštar,  velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se rozhodl zavést 
tyto světelné informace – tiskoviny – svým přátelům do Košic, a takto pomohl jejich šíření v této 
zemi slovenské. Ano, jsem rád, že i nadále takto pomáháš Stvo řiteli Prvotnímu všeho a všech  
našemu milovanému, a takto se tedy bude šířit další významná část těchto informací světelných.  
 
Ano, dále ti chci sdělit, že naše letáky o mikro čipech  vyvolávají vlnu zájmu a současně se stále 
více do povědomí dostávají zdroje t ěchto informací  – pracovníci Sv ětla  na planetě Zemi a 
Vesmírní lidé,  kteří neustále varují a bubnují na poplach, nech ť slyší ti, co mají uši k slyšení 
a vidí ti, kte ří mají oči k vid ění. 
 
Ano, toto lidstvo se nyní dále propadá sm ěrem k Temným sv ětům a k další ztrát ě „svobod“, 
které dosud m ělo. Nic již nebude stejné, jako doposud, p řichází nová éra informa čních 
technologií a s tímto v negativním stavu – jak jina k – vyšší stupe ň totality a ovládání lidí a 
jejich sm ěrování do sv ětů Temnějších. Ano, část lidí  tomuto negativnímu materiálnímu 
myšlení nepodlehla,  ano, ty milý Ivo patříš také k nim, a i nadále si vede svou – cestou lásky se 
vysvobozují z tohoto pasv ěta a s vizemi a p ředstavami jiné – lepší spole čnosti – Nové Zem ě 
– opouští tuto starou spole čnost stojící na hlin ěných nohou.  
 
Každý, kdo si splní své Sv ětelné poslání lásky a dobra, které si p řed zrozením na tuto 
planetu dobrovoln ě vybral, se m ůže odebrat zp ět dom ů, do Pravého Stvo ření pozitivního 
stavu tam, kde jsme i my, Vesmírní lidé. Ano, takto  se tedy završuje v současné dob ě jejich 
poslání zde na planet ě Zemi 3. dimenze a bude dále pokra čovat v Nové Zemi, v takové 
spole čnosti, jakou si sami vytvo ří. 
 
Ano, dosud ani tito vaši představitelé Václav Havel a Rudolf Schuster se nerozhodli pro návštěvu 
s námi, Vesmírnými lidmi, a čas se naplňuje a již mnoho nezbývá k dalším významným událostem, 
včetně očistných na planetě Zemi, námi tolik milované.  
 



Leták  30                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

Ano, včera jsi ve večerních zprávách TV NOVA mohl vidět, jak Britská královská v ědecká 
spole čnost si neví rady s úbytkem vrabc ů na celé planet ě Zemi na minimum (tém ěř nejsou), 
zatímco je to kosmopolitní druh zví řete, který je všežravec – od semen přes hmyz po 
nespotřebované potraviny lidí, schopný rozmnožování 4x do roky a prakticky bez nepřátel, druh, 
který žil na všech kontinentech kromě Antarktidy v počtu desítek miliard kusů, je téměř pryč. Ano, 
začátkem roku 1999 jsi milý Ivo zde v zemích českých provedl letákovou akci (4,3 miliónu letáků – 
viz menu obrázky a novinové články na www.vesmirni-lide.cz  ), kde jsi uvedl, že byla 
evakuována velká část zví řat včetně vrabc ů (těch si lidé mohou všimnout, ostatních druh ů 
většinou ne), nebo ť se blíží v d ůsledku nevědomosti  lidstva o čistné procesy planety Zem ě 
(od hrubovibra čních energií  – vich řice, povodn ě, zemětřesení, války, p řípadně trvalé poklesy 
a zdvihy velkých částí zemské k ůry), tak, jak si dosud lidé na planet ě Zemi tyto varianty 
budoucnosti vybírají.  
 
Ano, dále ti chci sdělit milý Ivo, že také mnozí v ědci a ochránci p řírody zjiš ťují ROZSÁHLÉ 
ZMĚNY v klimatu a v rozložení flóry a fauny, ale jejich i nformace jsou v ětšinou blokovány 
druhou stranou  a vzápětí poskytovány jako nedůležité a jsoucí ruku v ruce s evolucí lidstva. Jen 
malé množství článků a rozhovorů se dostává do médií, a tak jen slabě varují lidstvo. Ty milý Ivo 
tyto technologie  bržd ění, przn ění a likvidace  důležitých informací druhou stranou  znáš a 
není to pro tebe nic neznámého. Naopak, 99,99 % lidí o těchto praktikách nemá ani tušení. Ano, 
uvidíš milý Ivo, co se bude dít, bude to VELKÉ DIVADLO LOUTEK  takových, jak máš na tom 
obrázku (z obálky časopisu EURO č. 16 roku 2002 a na našem webu www.vesmirni-lide.cz  ), 
pakliže si toto vyberou ze své vlastní svobodné vůle. My, Vesmírní lidé stále dáváme pomoc, 
radu a lásku každému, kdo o toto stojí. Ano, jen se snaž milý Ivo takto nadále pracovat pro 
Stvo řitele našeho milovaného všeho a všech, ať lidé mají z čeho vybírat  a co nejvíc jich m ůže 
být ušet řeno událostí, které se kvapem blíží. 
 
S láskou v srdci ti toto předal Aštar,  velitel Velké Vesmírné flotily.“ 
 
„A nyní se přidávám já, Ptaah,  velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já tě srdečně zdravím a 
posílám proudy lásky a přeji hodně úspěchů v této práci pro Stvo řitele  našeho milovaného a taky 
pro celé Stvoření.  
 
Ano, nyní se provádějí důležité volby lidí, jakou budoucnost a jaké životy si zvolí, a jak se budou 
odvíjet jejich osudy. Vidíš, jaký kus cesty během posledních 10 let urazila informatika u vás, a 
dovedeš odhadnout, co se bude dít v dalších 10 – 20 letech. Ano, je to totální zm ěna systému 
spole čnosti, a to ZVÝŠENÍ míry ovládání ze sou časných 90 – 95 % na 99,9 %  v nejbližší 
budoucnosti, pokud si tak lidé vyberou. Ano, do tohoto  my nem ůžeme nijak zvláš ť 
zasahovat, jen posílat RADY t ěm, kte ří o ně stojí. Nabízíme 52 let spolupráci a pomoc vládám 
této planety Zem ě, ALE DOSUD BEZ KONKRÉTNÍHO VÝSLEDKU. Tak vážná je situace na 
této planet ě Zemi, tolik sužována HRUBÝMI VIBRACEMI NEGATIVNÍCH MYŠLEN EK LIDÍ.  
Ano, toto již dlouho  nebude trvat a pakliže se nic zásadního nezm ění, planeta Zem ě se 
těchto lidí  ZBAVÍ JAKO DOTĚRNÉHO HMYZU a bude žít novým životem, životem harmonie a 
dobra bez takovýchto nev ědomých lidí.  Ponese na svém povrchu jen novou lidskou 
spole čnost ve vyšší – 5. dimenzi, která bude žít v soulad u s Božím řádem – duchovními 
principy  odvozenými ze ZÁKONA LÁSKY KE STVO ŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH, 
ZÁKONA LÁSKY K BLIŽNÍM A LÁSKY K SOB Ě. 
 
Ano, moc se těším na tuto novou společnost, která důstojným způsobem bude pokračovat na této 
planetě Zemi.  
 
Ano, toto jsem ti milý Ivo předal s láskou v srdci já, Ptaah , velitel Vesmírné flotily z Plejád.“ 
 
Děkuji vám drazí Vesmírní Přátelé, také já vám posílám lásku a radost. Děkuji Stvo řiteli Prvotní 
všeho a všech a posílám Ti lásku. Ivo. 


